

24.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altında yükseliş eğilimi yeni haftaya da taşınmış durumda. Geçen haftayı yaklaşık %5,22 yükselişle tamamlayan değerli metal böylece üst üste üçüncü haftalık kazancını kaydederken, haftanın ilk işlemlerinde alımların devam etmesiyle fiyat 4.645 dolar çevresine kadar yükseldi. Özellikle daha önce önemli direnç olarak çalışan 4.500 seviyesinin yukarı geçilmesi, teknik açıdan fiyatlamasının bir üst banda taşındığını gösteriyor. Bundan sonraki aşamada 4.500'ün geri çekilmelerde korunması, mevcut yükseliş yapısının devamı açısından önemli olacak. Yukarı tarafta ise 4.750 seviyesi ilk ciddi sınav konumunda bu bölgenin aşılması halinde 4.900 ve 5.000 seviyeleri gündeme gelebilir. Momentum göstergeleri yükselişi desteklemekle birlikte hareketin kısa vadede oldukça hızlandığına da işaret ediyor. RSI'nın 72 seviyesine çıkarak aşırı alım bölgesine girmesi, ana eğilim güçlü kalmasına rağmen ara kar satışları ve daha yüksek oynaklık ihtimalini artırıyor. MACD'de ana çizginin sinyal çizgisinden uzaklaşması ve pozitif histogramın genişlemesi ise alıcı momentumunun henüz belirgin şekilde bozulmadığını gösteriyor. Bu tabloda 4.500 üzerinde tutunma sürdükçe yükseliş senaryosu ağırlığını korurken, bu seviyenin yeniden kaybedilmesi halinde 4.350 bölgesi ilk önemli düzeltme alanı olacaktır.

Destekler: 4.500 – 4.350 – 4.200**Dirençler:** 4.750 – 4.900 – 5.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil'de yeni haftanın ilk işlemlerinde fiyat 86,4 dolar çevresinde seyrederken, 85 doların üzerinde kalınması teknik açıdan olumlu görünümü koruyor. Geçen hafta yükselişini sürdüren petrole temel tarafta ABD-İran gerilimi ve Hürmüz kaynaklı arz riski fiyatlamasının ana belirleyicisi olmaya devam ediyor. ABD'nin İran'a yönelik en sert yaptırım paketini açıklamaya hazırlanması ve İran'ın buna karşılık Körfez'den petrol ihracatını tamamen durdurabileceği yönündeki tehdidi, arz tarafındaki risk primini canlı tutuyor. Grafikte 85 doların destek olarak çalışması şu an en kritik teknik unsur. RSI'nin 56,6 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması alıcıların halen avantajlı olduğunu, MACD'nin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve pozitif histogram ise yukarı yönlü momentumun tamamen kaybolmadığını gösteriyor. 85 dolar üzerinde tutunma devam ettiği sürece 90 ve ardından 95 dolar seviyeleri yeniden test edilebilir ancak 85'in aşağı kırılması halinde 80 dolar bölgesine doğru düzeltme riski artacaktır. Jeopolitik tarafta yaptırımların kapsamı ve İran'ın buna vereceği yanıt, bu hafta teknik seviyeler kadar belirleyici olacak.

Destekler: 85 - 80 - 75**Dirençler: 90 - 95 - 100****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi üst üste dördüncü haftayı yükselişle tamamladıktan ve geçen hafta yaklaşık %0,95 değer kazandıktan sonra, yeni haftaya da 1,1680 çevresinde güçlü bir görünümle başladı. Paritedeki yükselişin temel tarafında doların çok aylık düşük seviyelere yakın seyretmesi öne çıkıyor. ABD Hazinesi'nin uzun vadeli tahvil geri alımlarını artırması ve 40 trilyon doları aşan kamu borcuna ilişkin endişeler, ABD varlıklarının cazibesine yönelik soru işaretlerini artırarak doları baskılıyor. Euro ise bu ortamda 1,16 üzerinde tutunuyor. Bununla birlikte geçen haftaki güçlü ABD hizmet sektörü verileri dolar satışlarını bir miktar sınırlarken, bu hafta Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole konuşması paritenin yönü açısından önemli olacak. Grafikte 1,1650-1,1685 bandının üzerine taşınan fiyatlamaya alıcıların halen güçlü olduğunu gösterirken MACD'nin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve pozitif histogramın genişlemesi ise yükseliş momentumunu destekliyor. 1,1685 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 1,1750 ve 1,1800 seviyeleri izlenebilir 1,1650'nin yeniden kaybedilmesi durumunda ise 1,1600 bölgesine doğru düzeltme riski artabilir.

Destekler: 1,1650 – 1,1600 – 1,1500**Dirençler:** 1,1750 – 1,1800 – 1,1925**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi geçen haftayı nispeten sakin ve dar bir bantta geçirirken, sert dalgalanmaların ardından fiyatın ağırlıklı olarak 158,50-160,00 aralığında denge aradığı görüldü. Yeni haftanın ilk işlemlerinde parite 158,90 çevresinde bulunuyor. 160,00 bölgesinin birkaç kez aşılmasını dolar lehine hareketin sınırlı kaldığını gösterirken, aşağıda 158,50 seviyesi kısa vadede ilk savunma noktası olmayı sürdürüyor. Bu bandın dışına çıkılması, paritede bir sonraki yönlü hareketin daha belirgin hale gelmesini sağlayabilir. Göstergeler tarafında RSI 43,3 seviyesinde ve 50 eşiğinin altında kalarak momentumun hala güçlü biçimde dolar lehine olmadığını gösteriyor. Buna karşılık MACD çizgileri negatif bölgede olsa da birbirine yaklaşıırken histogramın pozitif dönmeye, aşağı yönlü ivmenin zayıfladığına işaret ediyor. 160,00 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 161,25 seviyesi yeniden gündeme gelebilir; 158,50'nin kaybedilmesi durumunda ise 157,00 ve 156,00 bölgelerine doğru yen lehine hareket alanı genişleyebilir.

Destekler: 158,50 – 157,00 – 156,00**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

24.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi geçen haftayı yaklaşık %2,58 kayıpla tamamlarken, satışların arkasında tek bir katalizörden ziyade tahvil faizleri-AI değerlemeleri-enerji fiyatları ekseninde oluşan baskı öne çıktı. ABD 30 yıllık tahvil faizinin %5,34 ile 2007'den bu yana en yüksek seviyesine ulaşması, özellikle uzun vadeli büyüme beklentileriyle fiyatlanan teknoloji hisselerinin değerlemelerini zorladı yarı iletken endeksi de haftayı yaklaşık %5 düşüşle tamamladı. Buna ek olarak büyük teknoloji şirketlerinin AI altyapısını finanse etmek için giderek daha fazla borçlanması ve yapılan dev yatırımların getirisinin ne zaman oluşacağına ilişkin soru işaretleri satışları derinleştirdi. İran kaynaklı arz endişeleriyle yükselen petrol fiyatlarının enflasyon kaygılarını canlı tutması da yüksek faizlerin daha uzun süre korunabileceği endişesini besledi. Grafikte fiyatın 29.300 bölgesine kadar çekilmesi ve bu seviyenin hemen çevresinde işlem görmesi, teknik açıdan kritik bir sınava işaret ediyor. 29.300 altında kalıcılık görülmesi halinde 28.750 ve 28.200 seviyeleri yeniden gündeme gelebilir. Yeni haftada özellikle Nvidia'nın 26 Ağustos'taki bilançosu AI temasının gücü açısından, Fed Başkanı Kevin Warsh'ın Jackson Hole mesajları ise faiz beklentileri ve tahvil faizleri açısından Nasdaq'ın yönünü belirleyebilecek iki önemli katalizör olacak.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.